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Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę 1 szt. ambulansu drogowego typu C.

Sprawa nr: 169/2018
Odpowiedź na pytania Wykonawcy 
Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią  w Sopocie przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ na 
dostawę 1 szt. ambulansu drogowego typu C.
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy odpracowywaniu ofert.
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści samochód bazowy z najnowszym opracowanym silnikiem TDI o mocy 177KM wyposażony standardowo w system start/stop o pojemności poniżej 2,0l. Charakteryzuje się najniższym zużyciem paliwa w swojej klasie, dynamiką i najniższym zużyciem eksploatacyjnym oraz kosztami utrzymania. Posiadający reflektory przednie typu LED, kurtyny powietrzne (wraz z wymaganymi poduszkami czołowymi i bocznymi) oraz przednie i tylne czujniki parkowania.

Odpowiedź 1

Nie dopuści. Wszystkie parametry silnika ujęte są w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści nosze główne, w których zabezpieczenie przed samoczynnym opadnięciem noszy w dół w przypadku niekontrolowanego zwolnienia mechanizmu składającego podwozie realizowane jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, oraz podwójnego skokiem blokady składania goleni , co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?
Odpowiedź 2
Nie. Zamawiający nie dopuści innych noszy, których parametry nie odpowiadają opisowi zawartemu                       w SIWZ.

Pytanie 3
W związku wymogiem zgodności noszy z normą PN EN 1865-1:2012 lub równoważnej pytamy czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu w postaci certyfikatu wystawionego przez niezależną jednostkę notyfikującą potwierdzającego zgodność zaoferowanych noszy z najnowszą aktualną normą tj. PN-EN 1865-1+A1:2015 (zgodnie z Obwieszczeniem Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 31 styczeń 2018 w sprawie wykazu norm zharmonizowanych – data publikacji w Monitorze Polskim 16 marzec 2018)?
Wyjaśniamy, iż zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Zdrowia i NFZ oraz zgodnie z przepisami Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym Zespół Ratownictwa Medycznego (ZRM) wyposażony jest w specjalistyczny środek transportu sanitarnego, spełniający cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących Europejskie Normy zharmonizowane, przynajmniej w zakresie minimalnym, który określa Norma i dotyczy to w szczególności wyposażenia medycznego. Normy powoływane są w sposób normatywny, co oznacza, że ich zastosowanie jest wymagane. Stosuje się najnowszą, aktualną wersję Norm, dodatkowo zgodnie ze stanowiskiem PKN (Polski Komitet Normalizacyjny) spełnienie danej normy może potwierdzić jedynie organ wyznaczony w systemie oceny zgodności czyli specjalna jednostka certyfikowana uprawniona do weryfikacji wyrobu medycznego. W związku z tym tylko niezależna jednostka notyfikująca może potwierdzić, że nosze reanimacyjne spełniają wymagania normy PN EN 1865.
Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga aby zgodność zaoferowanych noszy była zgodna z najnowszą aktualną normą tj. PN-EN 1865-1+A1:2015, o której Zamawiający napisał w załączniku nr 1 do SIWZ.
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